Con111ancla ~e rac•pclón d• rruucancla a en1era utlafacdón CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas 3 IEPS26.5% 0.00 Importe 23,228.06Fecha:
Piezas IEPS 30% 0.00 Descuentos 0.00
Otros 7,870 IEPS 53% 0.00 SubTotal 23,228.06Nombre:

IVA 16 % 0.00 Impuestos 0.00
Firma: Descuento incluido en precio segun convenío IVA0% 0.00 Total 23,228.06

VEINTITRES MIL DOSCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 06/100 M.N.
NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000 506482860

SELLO CFD:

xdlum9Jc1X612WiP08hll3quhllS&PyAX4qZFKvkvUj~ld1hPgl($0dMYYUNW2eGd3iQv6YnH6TgOR7yUlcWUEBDwUL3p/QPtyZZUtoudJ\/dZFBwieqFz5s•sNeMz3VsHTdHq9Yqb315ozrSBIZ•CSyjEMuUnmGFcfNpxt'\OtqA
C